Акт
Приема-передачи товара

По МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРАКТУ М 01693000103190003720001

с, Аргаяш от 18 сентября 2019 г.

АДМИниСтрация Аргаяшского сельского поселения, именуемый в дальнейшем <<Заказчик)>, в
лИЦе. Главы поселенrul Ишкильдина Арryра Зуфаровича, действуюIцего на основании Устаза, и
ЙНДИвиЩ,rа.пьный предприниматель Потапенко Евгений Борисович именуемое в да,тьнейшем
<ПОСТаВЩиЮ), с другой стороны, вместе именуемые <Стороню> и ка;цдьй в отдельности кСторона>,
составили настоящий Акт о нюкеследующем:

В соответствии с МУНИЦИIIАЛЪНОМЫМ КОНТРАКТОМ 01б9З000103190003720001

На ПОСТаВку евроконтеЙнеров для сбора твердых коммунальных отходов от 19 авryста 2019г.
ПОставIrик rrередает, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества:

Ns Товары (работы, услуги)
Кол-
во Ед. l-|eHa Сумма

1 Контейнер пласгиковый для сбора твёрдых коммунальных
отходов (красный) ,1

,1 кчб. м
1о шт 13 2в2,43 1 0зб 029,54

2 Контейнер пласгиковый для сбора твёрдых коммунальных
отходов (серый) '|,1 куб. м

1з1 tлт 13 282,43 l / Jy ууб _1.J

J Контейнер плаgгиковый для сбора твёрдых коммунальных
отходов (серый) 1,1 куб. м

1 шт 13 283,27 13 283.27

Итого: 2 789 311,14

ПРинягьй Заказ.мком товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требования\4,
КОНтРакта . Товар постЕlвлен в устtlновленные в Щоговоре сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к
IIришIтому им товару.

Поставщик:
Индивидуальный предприниматель

Е. Б. IIотапенко

Глава Администрации
сельского поселения

s\-.
с -я\
\++

efr

АдaишIстрilrия